INDICAÇÃO N.° 84/85,

Extnfi Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Crio,

a pro va d o
'/? í •‘■“Ã

>euMào
í •Em

PRESIDENTE

CONSIDERANDQf que p fator segurança ©

primordial importância: para todos# tendo-se em vista a

escalada da violência^ em nosso Município;

de

CONSIDERANDO que a inexistência de

ção publica traz insegurança è intranquilidade para

dos e que o Cemitsrio de Santa Izabel carece da
ção de luminárias# cuja implementação'depende da ação ob

jetiva dos setores responsáveis;

ilumina

tof
col o cg.

■ V
' Ã ül £ 1 £ 0# Q Douta Mesa,# na forma regimeri

tal# após ouvido o Soberano Plenário# que seja

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal#

solicitando a colocação de luminárias no Cemitério

Santa. Izabel em nosso Município.

/

enviado

tíe

r f

SALA DAS SESãÔL dè^ agosto de 1 9 8 5,, 02i

• . jft,

ANA CêTAIA^mBTraAS DOS SANTOS CORRÊA

- a u t o r a -

nlf*

\

\Nv,
\